
  

 

 

 

令和 3年 4月 7日 

お客さまへ 

株式会社 栃木銀行 

 

 

店舗外ＡＴＭの移転 

（小山市役所 新庁舎へのＡＴＭ移転） 

 

 

  小山市役所 ATMについては、市役所の庁舎建替えに伴い、令和 3年 5月 6日(木)より、 

新庁舎内に ATMを移転させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

  移転工事中は、お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．対象 ATM 

小山支店 小山市役所出張所 

 

２．移転日および ATM設置場所 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．移転に伴う ATM 休止期間 

  4月 29日(木)～5月 5日(水) 

 

※ご利用になるサービスや時間帯により当行所定の手数料がかかります。 

  

以上 

 

 移転前 移転後 

営業終了日・ 
営業開始日 

現在地での最終営業日 移転後の営業開始日 

令和 3年 4月 28日(水) まで 令和 3年 5月 6日(木)  

設置場所 ATM棟(屋外) 新庁舎内 1階 

営業時間 
平日 8：45～18：00（土日祝日は休業） 

※ ATMの営業時間に変更はありません。 


